
 

 

Riigimaa jahindusliku kasutamise  kokkuvõte 2022 

 

 
            

 
 

Võrumaa Jahimeeste Seltsi jahipiirkondade (21 jahipiirkonda) ja RMK vahel on sõlmitud lepingud 

riigimaa jahinduslikuks kasutamiseks alates 2013. aastast. Nimetatud lepingute eesmärk on tagada 

nii maaomaniku esindaja (RMK) kui ka jahiühenduste huvide täitmine kasutusse antud maal. 

Seoses sellega saadame ülevaate jahindusliku tegevuse tulemuslikkusest riigile kuuluvatel 

jahimaadel Võrumaa metskonna territooriumil 2022. aastal.   

 

Leppisime kokku teavitamisekohustused, millest lähtuvalt esitame Teile andmed jahimaade, 

kahjustuste ja metsaalade kohta, kus on ulukikahjustuse oht. Tabelites toodud asukohtasid saate 

vaadata RMK metsatööde kaardilt (viide kaardile https://www.rmk.ee/metsatoode-kaart) 

sisestades otsingusse kvartali numbri (2 tähte ja 3 numbrit-näiteks MO003).  

 

1. Lepingus on kirjas, et RMK-ga lepitakse kokku jahirajatiste asukohad. Kokkulepitud 

jahirajatised on toodud Teile saadetavates  lisades1-10 ( 21jahipiirkonda) . Palume kõigil 

jahipiirkondadel üle kontrollida lisades  kirjeldatud rajatiste olemasolu ja juhul kui olete 

rajatisi likvideerinud, siis teatage sellest meile, et saaksime  need  jahilepingu lisast ja 

RMK kaardikihilt kustutada. Vastavalt Looduskaitseseaduse §14(1)p10 on kaitsealal, 

hoiualal, püsielupaigas ja kaitstava looduse üksikobjekti kaitsevööndis vajalik kaitseala 

valitseja Keskkonnaameti  nõusolek (Lisad-söötmiskohad kaitsealal). Palume esitada 

Haanja, Mõniste, Sõmerpalu, Varstu, Vastseliina jahipiirkondadel hiljemalt 31.03.2023 

vajalik nõusolek . Uute või lepingu lisas fikseerimata jahirajatiste kohta palume esitada 

taotlus Võrumaa metskonnale. 

2. Lisame värskete metsauuenduse alade ja noorte puistute nimekirja, kus võivad tekkida 

olulised  ulukikahjustused (arenguklass: L-latiealine mets, N-noorendik, S-selguseta ala, 

A- lage ala; (21 Lisa ). 

3. Lisame värskete metsauuenduse alade ja noorte puistute nimekirja, kus on kirjeldatud 

ulukikahjustused (arenguklass: L-latiealine mets, N-noorendik, S-selguseta ala, A- lage 

ala; ( 19 Lisa ).  

4. Oleme kokku leppinud ka ühistegevuses, kus RMK ülesandeks jääb 

metsakuivendussüsteemile juurdepääsu loomine ja jahimeeste ülesandeks edasiste 

kobraste põhjustatud üleujutuste vältimine.  Ootame jahimeeste aktiivset tegutsemist, et 

ära hoida rekonstrueeritud kraavivõrgu asustamist kobraste poolt. 

Hr Mati Kivistik 

Võrumaa Jahimeeste Selts 

21 jahipiirkonda 

info@vorujahimeesteselts.ee 
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5. Oluliste ulukikahjustuste tõttu metsakasvatuslike eesmärkide täitmiseks esitati RMK 

poolt   kulutuste arvestus (kahju hindamise akt) 2022. aastal Lasva jahipiirkonnas 

kvartalil QB103-13 282.74€   maksumuses. 

 

  

 

Kirjale on lisatud 21 jahipiirkonna lepingu lisad 1-10  „RMK maaüksuste nimekiri 

jahipiirkonnas“.  Palume 21 jahipiirkonna lisa 1-10 allkirjastada Võrumaa JS esimehel ja saata 

metskonnale tagasi. 

  

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 
 
 

Agu Palo 

Võrumaa metsaülem 

 

 

517 7116 vorumaa@rmk.ee 

 

 

Lisad: 1. Lisa1-10 (21 jahipiirkonda) jahimaade nimekiri13.02.2023 

           2. A,S,N,L alad 2023( 21 jahipiirkonda) 

           3. Võrumaa JS jahipiirkondade ulukikahjustuse alade 2023 seis (19 jahipiirkonda) 

           4. Söödakohad kaitsealal (Haanja, Mõniste, Sõmerpalu, Varstu, Vastseliina) 

 

 Teadmiseks: Antsla, Haanja, Hino, Illi, Krabi, Kääpa, Lasva, Lepistu, Linda, Meremäe, Misso, 

Mõniste, Obinitsa, Ruusmäe, Sõmerpalu, Urvaste, Varstu, Vastseliina, Võhandu, Võru, Väimela 

jahipiirkond     

       


